propriedade da CEMARCO – COLONIZAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 24.690.091/0001-00. 

Art. 2º. Os imóveis de propriedade do Município de Nova Santa 

Helena a ser permutado compreende os Lotes nº 06, 07, 08 e 09, da Quadra nº 170, 

situados neste município, com área total de 1350,00m² (um mil trezentos e cinquenta 
metros quadrados), conforme Matrículas nº 21.221, 21.222, 21.223 e 21.224, do Livro 02, 

do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Colíder, com o valor venal total de R$ 
27.667,04 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e sete reais e quatro centavos), conforme 
croqui, matrículas e certidões de valor venal de imóvel anexa à esta Lei. 

Art. 3º. Os imóveis de propriedade da CEMARCO – 

COLONIZAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
24.690.091/0001-00, a ser havido na permuta compreende os Lotes nº 16, 17, 18 e 19, da 
Quadra nº 110, situados neste município, com área total de 1.114,80m² (um mil cento e 

catorze metros e oitenta decímetros quadrados), conforme certidões descritiva 
devidamente emitidas pelo Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Colíder, com 

o valor venal total de R$ 60.814,89 (sessenta mil oitocentos e catorze reais e oitenta e 
nove centavos), conforme croqui, certidões descritivas e certidões de valor venal de 
imóvel anexa à esta Lei. 

Art. 4º. A permuta de que trata esta Lei, se processará de igual 

para igual, sendo que não caberá ao Município o pagamento de qualquer diferença ou